## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Viator Christianvs Recta Ac Regia in coelum Via tendens**

Soliloquium Animae. Vallis Liliorum. De Tribus Tabernaculis. Gemitus & suspiria animæ poenitentis, seu de Vera Compunctione Cordis. Cohortatio ad Spiritualem profectum

**Thomas <von Kempen>**

**Coloniae Agrippinae, 1682**

IV. De vero amatore Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53320](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-53320)

## CAP. IV. De vero amatore Dei.

**D**iligite Dominum omnes *Psal. 30.*  
*Sancti ejus , pusilli & ma-* *Sap. 6.*  
*gni; quia pusillum & magnum ip-*  
*se fecit.*

Verus amator Dei amat pure Deus pure  
 Deum, scilicet Deum propter propter  
 Deum , & propter eum solum se, non  
 fruendum; & non propter lucrum ob com-  
 ab ipso habendum ; nec propter modum  
 aliquod proprium commodum amandus;

Ideo in laudem Dei Psalmista  
 frequenter dicit, & repetit: Con- *Psal. 105.*  
*fitemini Domino , quoniam bo-* *106. 117.*  
*nus ; & hoc dicere dulce est a-* *135.*  
 manti.

Sed dicere, quoniam in æter-  
 num misericordia ejus , dulcius  
 sapit pœnitenti & dolenti de  
 peccatis suis. Ne ergo desperet  
 homo fragilis in malis suis, ad-  
 ditur: Quoniam in æternum mi-  
 sericordia ejus.

O o s      2. Ille

2. Ille autem amplius placet  
Deo, qui profundius se humiliat;  
et ferventius ipsum amat.

**Homo** Beatus, qui se viliorem omni-  
pius un- bus reputat; et cavet omne, quod  
de beatus Deo displace cognoscit.

**censem-** Beatus, qui propter Deum et  
**dus,** beneplacitum ejus, totum opus  
suum facit ex charitate, cum pu-  
ra intentione; et quicquid boni  
cogitat, hoc ad Dei honorem et  
laudem et gloriam integre refert.

Beatus, qui nil sibi retinet, sed  
totum Deo libere reddit, quod à  
Deo accepit.

**CAP. V. De gratitudine anima  
pro omni bono.**

*Psal. 33.*

**M**agnificate Dominum me-  
cum, & exalte mus nomen  
ejus in id ipsum.

Ille magnifice Deum laudat,  
qui de minimis etiam beneficiis  
gratias maximas agit; quia ille  
dat, qui super omnia maximus est

**Inter be-  
neficia  
Dei nullū  
vile.**

Nil tibi parvum nec vile esse  
debet, quod Altissimus tibi ex  
gratia libere præstat. Non quæ-  
rit Deus aliquid magis, quam ut  
gra-